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Estado de Variacién en la Hacienda Publica

Colegio de Estudios Cientificos y Tecnologicos del Estado de Sonora
al 30 de Septiembre de 2015

(PESOS)
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TRIMESTRE: TERCERO DE 2015
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Total

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Pablica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto
del Ejercicio

Resultados del Ejercicio {Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final del Ejercicio
2014

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del
Ejercicio 2015
Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacién de [a Hacienda Pulblica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto
del Ejercicio

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Puablica / Patrimonio 2015

94,179,986
298,684,790

382,864,776

4255
-1,903,224

390,965,808

15,526,067

16,526,067

14,588 443

937,624

13,785,864

13,785,664

28,236,118
-13,785,864

28,236,118

94,179,086
298,684,790

13,765,884
15,526,067

422 176,707

4,255
-1,903,224

28,236,118
-28,374,307

420,139,550

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, s

responsabilidad de

LIC. AMOS MORENO RUIZ

Director de Finanzas

on razonablemente correctos y son
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Suhdirector de Finanzas




